

Entreprisestyring ApS

Østerbrogade 125, 5., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 64 59 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Frederik Lunø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprisestyring ApS Østerbrogade 125, 5. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 64 59 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Johan Lunøe, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Vidi Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af entreprenørvirksomhed i forbindelse med ombygning og renovering af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Selskabet har overtaget driftsaktiviteten fra Lunøe Byg ved en skattefri omdannelse med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 551.792. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 204.181. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>
Bruttofortjeneste	551.792
2 Personaleomkostninger	-279.282
Driftsresultat	272.510
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	653
Andre finansielle indtægter	2.067
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.689
Resultat før skat	267.541
4 Skat af årets resultat	-63.360
Årets resultat	204.181
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	204.181
Disponeret i alt	204.181

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.595.468
Igangværende arbejder for fremmed regning	71.955
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	56.653
Periodeafgrænsningsposter	92.549
Tilgodehavender i alt	<u>1.816.625</u>
Likvide beholdninger	<u>264.295</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.080.920</u>
Aktiver i alt	<u>2.080.920</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	40.000
6 Overkurs ved emission	0
7 Overført resultat	464.505
Egenkapital i alt	504.505
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	153
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.420.642
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.204
Selskabsskat	63.360
Anden gæld	90.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.576.415
Gældsforpligtelser i alt	1.576.415
Passiver i alt	2.080.920
1 Særlige poster	
8 Eventualposter	

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har overtaget driftsaktiviteten fra Lunøe Byg ved en skattefri omdannelse med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2019.

2019
kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	278.847
Andre omkostninger til social sikring	289
Personaleomkostninger i øvrigt	146
	<hr/> 279.282 <hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 1 <hr/>
--	---------------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	7.689
	<hr/> 7.689 <hr/>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	63.360
	<hr/> 63.360 <hr/>

Noter

	31/12 2019 kr.
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2019	40.000
	<u>40.000</u>
6. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 1. januar 2019	260.324
Overført til overført resultat	-260.324
	<u>0</u>
7. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	204.181
Overført fra overkurs ved emission	260.324
	<u>464.505</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vidi Invest ApS, CVR-nr. 40445048 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.